
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 24 marzo 2021 
 
Determina n.41/bis 
 
OGGETTO: Determinazione a contrarre in sostituzione della determina n. 41 
 
CIG: ZFA30E476A 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la determina n.41 prot. n. 1850 del 05/03/2021 si è individuata la ditta 
LABROCELL alla quale si è commissionata la fornitura di prodotti per la pulizia 

per un importo pari ad euro 595,79; 
VISTO  il buono d’ordine prot. n. 1851 del 05/03/2021; 
VISTA  il documento di trasporto prot. N 2503 del  24/03/2021; 
TENUTO CONTO che sul prodotto guanti in vinile acquistato non è stata applicata l’IVA come     
                      previsto dall'articolo 124 del DL 34/2020 del 19.05.2020 e che pertanto l’importo     
                       totale della  fattura risulta pari ad euro 556.52 

 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare la liquidazione dell’importo pari a 556.52 
La presente determina annulla e sostituisce  la precedente determina n. 41 del 05/03/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

http://www.icfiano.edu.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@pec.istruzione.it

		2021-03-24T09:56:08+0100




